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Trwamy w radości płynącej z doświadczenia mocy Chrystusa zmartwychwstałego. Niech ta
moc uzdalnia nas do kochania innych i tworzenia z nimi autentycznej wspólnoty. 

 

Trzecia niedziela Wielkanocna obchodzona jest w Polsce jako Niedziela Biblijna, która
rozpoczyna Tydzień Biblijny. To wyjątkowa okazja do zwrócenia uwagi na moc Słowa Bożego,
które powinno stać się dla każdego z nas umocnieniem na drodze naszej codzienności. Przez
cały tydzień ustawiony będzie koszyk Słowa Bożego, z którego będziemy mogli wziąć losowo
wybrany cytat z Pisma Świętego. Potraktujmy to jako Słowo Boga skierowane konkretnie do
każdego  i  każdej  z  nas.  Ponadto  przypominamy  o  Grupie  Biblijnej  w  naszej  parafii,
której  spotkania  odbywają  się  w  I  i  III  poniedziałek  miesiąca.  Zachęcamy  do
poznawania i zgłębiania Bożego Objawienia.

 

Zapraszamy na cotygodniowe nabożeństwa odprawiane po Mszy Świętej wieczornej: w
poniedziałek ku czci naszej patronki św. Teresy Benedykty od Krzyża, w środę – nowenna do
Matki Bożej Nieustającej Pomocy; w czwartek - Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz.
21.00 i piątek Koronka do Bożego Miłosierdzia. Zapraszamy do wspólnej modlitwy.

 

W czwartki o godz. 17.15 zapraszamy dzieci w wieku od 3 do 5 lat na katechezę do
parafialnego  przedszkola.  Zajęcia  prowadzi  Pani  Monika  z  córką  Martą.  Katechezy
ubogacone są śpiewem i pracami plastycznymi.

 

Przy wyjściu dostępna jest prasa katolicka, do nabycia: „Gość Niedzielny” i „Mały Gość
Niedzielny”.

 

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii oraz za wszelką
życzliwość i wsparcie, zarówno materialne jak i modlitewne. W Niedzielę Miłosierdzia
na potrzeby gdańskiej Caritas zebraliśmy i przekazaliśmy na konto kwotę 1 tyś. 930 zł.
Dzisiaj w ramach akcji charytatywnej „Pola Nadziei” są przed kościołem wolontariusze.
Możemy ofiarą do puszki wesprzeć hospicja działające na terenie pomorza. 

 

Solenizantom i  jubilatom  tego  tygodnia  życzymy  obfitości  łask  Bożych  i  opieki  Matki
Najświętszej na każdy dzień. Życzymy wszystkim błogosławionej niedzieli!



 


